
Město Lanškroun Strana 1 z 1

Kancelář starosty a tajemníka
nám. J. M. Marků 12

Lanškroun - Vnitřní Město

563 01   Lanškroun IČO: 02199939

www.lanskroun.eu VERTIX s.r.o.

Vyřizuje: Krsek Miroslav Štrossova 291

Telefon: 465 385 231 53003 Pardubice

Mobil:

Email: miroslav.krsek@lanskroun.eu

V Lanškrouně 25.03.2024

Objednávka číslo OBJ/2024/0135/SEK

Předmět objednávky:

1 year of Basic maintenance renewal - podpora SW Veeam Data Platform Advanced Enterprise (dríve Veeam Availability Suite Enterprise)

Cena (dle dohody): 64 928,60 Kč s DPH

Termín dodání: do 15.04.2024

Kontaktní osoba:

Počet příloh: 0

Informace pro dodavatele:

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Fakturu zašlete na adresu města, nebo na e-mail: podatelna@lanskroun.eu. Fakturu je možno zaslat i do datové schránky (27tbq25).

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž je ve smyslu § 2, písm. e)

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel se přijetím této objednávky zavazuje při dodávkách zboží a služeb dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci (§ 349 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů).

Fakturační údaje:

Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01   Lanškroun, IČ: 00279102, DIČ: CZ699003828,

Komerční Banka a.s., číslo účtu: 19-2725611/0100


